
令和7年度PTA活動スタート

新線の機Ⅲ管機には日ごろよりPTA活動にご理解とご協力をいただき置に

ありがとうございます。

さて、このたび書画襄決となりましたPTA総会におきまして、智機のご承

隠をいただき昨年度に引警編書令和7年度PTA会長を務めさせていただき

ます、私、永木圭―と申します。微力ではありますが、子どもたちのために精
一杯努力してまいりますのでiどづぞよろしくお願いいたします。

双葉可ヽ挙機PTAのモットーは「できる人が」「できる時に」「できる事を」ですj

「強制されるPTA活動」ではなく、営機のお力をお借りして「協力できるPTA
活動」を目指しております。子どもたちが安全で楽しく週ごせるよう、先生万

とも連携し、役員―同支え合いながら活動していきたいと思つております。ご

支援とご協力のほど、よろしくお願いいたします。.

令和7年度、PTA本部役員は5月 1日に配付しましたプリントのとおりです。

―

!|||:;||.:・

::`ζ:: 

―

令和6年度率増の役員の曽機～お疲れさまでした。令和7年度

役員―同、楽しみながら活動したいと思います。

ご 報 告

令和6年度、卒業記念品として卒業生保霞者の営機から、軽くて顧丈なアルミ襲朝

礼台を寄脳していただきました。大切に使わせていただきます。ありがとうございました。

卒業生の冒さん、中学校では曽さんの

力を発揮できていますか…またまたこれ

からといつたところでしようか…双葉小学

校では順りになるリーダーとして活盟して

くれてありがとうございました。習さんの

力が十分に発揮できるように応撮してい

ます !

r卓て


